REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET

PER SHPALLJE LIGJI
Né mbéshtetje t& nenit 84, pika 1 dhe nenit 93 té Kushtetutés,
Dekretoj

Shpalljen e ligjit nr. 131/2020 “Pér ratifikimin e marréveshjes pér mbéshtetje
teknike ndérmjet Késhillit t& Ministrave té¢ Republikés s¢ Shqipérisé¢ dhe
Agjencisé s& Mbéshtetjes dhe Prokurimit t&¢ NATO-s pér realizimin e projekteve

té Kugovés, t& financuara nga programi i investimeve € NATO-s pér siguriné,

vitet 2019-2022".

Nr. Dekretit 11810
Tirané, mé 04.11.2020




